
 

 

UCHWAŁA NR 144/XX/2016 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 

oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu   zgodnie  z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 16 530 231,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                     15 313 434,94 zł; 

2) dochody majątkowe                 1 216 796,25 zł. 

2. Wydatki 17 448 683,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                         13 847 935,45 zł, 

2) wydatki majątkowe                      3 600 748,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

918 452,53 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie    718 452,53 zł; 

2) kredytu, pożyczki                                              200 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kluki 

Łukasz Trzciński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5730



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 144/XX/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 12 039 760,40 0,00 0,00 12 039 760,40 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 majątkowe razem: 1 211 796,25 0,00 5 000,00 1 216 796,25 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5730



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

 bieżące razem: 3 273 674,54 0,00 0,00 3 273 674,54 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 16 525 231,19 0,00 5 000,00 16 530 231,19 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2. do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5730



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 144/XX/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

 Rodzaj zadania: Własne    

 

Dział Roz-

dział Nazwa Plan 

Z tego    

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:    

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

   

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

   

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

   

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;  
  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18    

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1232270,98 375356,4 375151,4 66161 308990,4 0 205 0 0 0 856914,58 856914,58 0 0    

 zmniejszenie -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 1213270,98 375356,4 375151,4 66161 308990,4 0 205 0 0 0 837914,58 837914,58 0 0    

 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200101,06 200101,06 0 0    

 zmniejszenie -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 181101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181101,06 181101,06 0 0    

 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 200101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200101,06 200101,06 0 0    

 zmniejszenie -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 181101,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181101,06 181101,06 0 0    

 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 49394 48994 48994 0 48994 0 0 0 0 0 400 400 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 115400 115400 115400 0 115400 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 164794 164394 164394 0 164394 0 0 0 0 0 400 400 0 0    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5730



 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 49394 48994 48994 0 48994 0 0 0 0 0 400 400 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 115400 115400 115400 0 115400 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 164794 164394 164394 0 164394 0 0 0 0 0 400 400 0 0    

 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 48994 48994 48994 0 48994 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 115400 115400 115400 0 115400 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 164394 164394 164394 0 164394 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6611513,5 4918581 4718144 3714390 1003754 0 200437 0 0 0 1692932,5 1692932,5 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 6696513,5 5003581 4803144 3714390 1088754 0 200437 0 0 0 1692932,5 1692932,5 0 0    

 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 518405,5 518405,5 504097,5 272829,5 231268 0 14308 0 0 0 0 0 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 603405,5 603405,5 589097,5 272829,5 316268 0 14308 0 0 0 0 0 0 0    

 

    4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 203762 203762 203762 0 203762 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 288762 288762 288762 0 288762 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1913697,59 1320072 1320072 261522 1058550 0 0 0 0 0 593625,59 593625,59 0 0    

 zmniejszenie -188000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -188000 -188000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 1725697,59 1320072 1320072 261522 1058550 0 0 0 0 0 405625,59 405625,59 0 0    

 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 241500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241500 241500 0 0    

 zmniejszenie -102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -102000 -102000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 139500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139500 139500 0 0    

 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 241500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241500 241500 0 0    

 zmniejszenie -102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -102000 -102000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 139500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139500 139500 0 0    

 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycz-

nego i klimatu 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0    

 zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5730



 po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0    

 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0    

 zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0    

 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 537519,59 309394 309394 0 309394 0 0 0 0 0 228125,59 228125,59 0 0    

 zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 531519,59 309394 309394 0 309394 0 0 0 0 0 222125,59 222125,59 0 0    

 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 228125,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228125,59 228125,59 0 0    

 zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 222125,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222125,59 222125,59 0 0    

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 402044,28 265974,55 75974,55 37619 38355,55 190000 0 0 0 0 136069,73 136069,73 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600 0 0    

 po zmianach 408644,28 265974,55 75974,55 37619 38355,55 190000 0 0 0 0 142669,73 142669,73 0 0    

 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 81257,75 33454,91 33454,91 17600 15854,91 0 0 0 0 0 47802,84 47802,84 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600 0 0    

 po zmianach 87857,75 33454,91 33454,91 17600 15854,91 0 0 0 0 0 54402,84 54402,84 0 0    

 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 37698,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37698,93 37698,93 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600 0 0    

 po zmianach 44298,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44298,93 44298,93 0 0    

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 92400 72400 66400 13700 52700 5000 1000 0 0 0 20000 20000 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0    

 po zmianach 97400 72400 66400 13700 52700 5000 1000 0 0 0 25000 25000 0 0    

 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 46300 26300 21300 0 21300 5000 0 0 0 0 20000 20000 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0    

 po zmianach 51300 26300 21300 0 21300 5000 0 0 0 0 25000 25000 0 0    

 
    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5730



 zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0    

 po zmianach 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14170009,18 10373860,91 9442053,91 5847511 3594542,91 212000 719441 0 0 366 3796148,27 3796148,27 0 0    

 zmniejszenie -207000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -207000 -207000 0 0    

 zwiększenie 212000 200400 200400 0 200400 0 0 0 0 0 11600 11600 0 0    

 po zmianach 14175009,18 10574260,91 9642453,91 5847511 3794942,91 212000 719441 0 0 366 3600748,27 3600748,27 0 0    

 Rodzaj zadania: Zlecone    

 

Dział Roz-

dział Nazwa Plan 

Z tego    

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:    

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

   

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

   

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

   

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3273674,54 3273674,54 283353,26 121185,28 162167,98 0 2990321,28 0 0 0 0 0 0 0    

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 po zmianach 3273674,54 3273674,54 283353,26 121185,28 162167,98 0 2990321,28 0 0 0 0 0 0 0    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5730



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 144/XX/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

ZMIANY PLANIE WYDATKÓW MAJATKOWYCH 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600     Transport i łączność 856 914,58 - 19 000,00 837 914,58  

   60014   Drogi publiczne powiatowe 200 101,06 - 19 000,00 181 101,06  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 101,06 - 19 000,00 181 101,06  

       
Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejsco-

wosci Nowy Janów 35 000,00 - 7 500,00 27 500,00  

       
Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejsco-
wości Kuźnica Kaszewska 30 000,00 - 11 500,00 18 500,00  

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 593 625,59 - 188 000,00 405 625,59  

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 241 500,00 - 102 000,00 139 500,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 500,00 - 102 000,00 139 500,00  

       Doplata do przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00  

       Modernizacja oczyszczalni ścieków w Klukach 159 040,00 - 100 000,00 59 040,00  

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00  

       
Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odna-

wialnych źrodeł energii ( zestawy solarne, pompy ciepła) 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00  

       
Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie onawial-

nych  źrodel energii  (  ogniwa fotowoltaiczne) 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 125,59 - 6 000,00 222 125,59  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 125,59 - 6 000,00 222 125,59  

       
Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości Cisza na 

działce nr 45/2 22 000,00 - 6 000,00 16 000,00  

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 069,73 6 600,00 142 669,73  

   92195   Pozostała działalność 47 802,84 6 600,00 54 402,84  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 698,93 6 600,00 44 298,93  

       Budowa altanki   w miejscowości Cisza 7 272,60 6 600,00 13 872,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5730



 926     Kultura fizyczna 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

   92695   Pozostała działalność 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

       Modernizacja boiska na działce Nr 1234/3   w Klukach 20 000,00 5 000,00 25 000,00  
       Razem                               3 796 148,27                                                             - 195 400,00                    3 600 748,27. 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5730



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 144/XX/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

 w złotych 

 
Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  951 879,13 

 1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 200 000,00 

 2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 751 879,13 

 Rozchody ogółem:  33 426,60 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 33 426,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5730


		2016-12-22T08:12:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




